
 

 

Zarządzenie Nr 1800 / 2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama 

Mickiewicza w Łobzie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje:  

 

§ l. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Łowkietowi Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. Adama Mickiewicza w Łobzie do: 

1) składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Łobzie (zwanej dalej szkołą), 

określonej w statucie, 

2) zawierania umów cywilno-prawnych będących przedmiotem działalności statutowej szkoły, 

3) reprezentowania Gminy Łobez, jako osoby prawnej, w sprawach dotyczących działalności 

statutowej szkoły, 

4) nabywania i zbywania środków trwałych przewidzianych w planie finansowym szkoły, 

5) udzielania zamówień publicznych dotyczących szkoły, w szczególności przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań, powoływania komisji przetargowej, określenia przedmiotu 

zamówienia, zawierania umów i nadzoru nad procesem realizacji zamówienia. 

 

 

§ 2. 

1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ważne jest od dnia 01 września 2024 r. do odwołania, 

nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

2. Zarejestrowano w rejestrze upoważnień pod numerem 13/2024. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama 

Mickiewicza w Łobzie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-03-29T11:10:17+0100




